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शश ससई ककममममकस सहकसरश गगह रचनस ससससस मरसर. शशरर चमअरमन ससभसष रसमचसद ससठम , 

सशचव शशनसस शवशनसस शमवसळम सभससद -  शवषषस बसळसजश कदम

दद.-१३/०५/२०२४

शबल क.

�ú¸üÖ“Öê�×¾Ö¾Ö¸ü�Ö

१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

�708�66�72�3262थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�9072

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भसग  क : मसममतस  क : वसरर क : 

मसममतस धसरक : शश/शशमतश/मम 

:
भभगवटदसरसचम नसव : 

दसकसन / इमसरतशचम नसव :

3829
जसनस गट क :

पतस : 
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 गसजर मळस, शशरर

भभगवटदसरसचम नसव 

: 

1 भसग  क 

: 

मसममतस  क : वसरर क : 

मसममतस धसरक : शश/शशमतश/मम :

दसकसन / इमसरतशचम नसव :

3829
जसनस मसममतस क : 

जसनस गट क : D1

 गसजर मळस, शशरर
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�1835�24 �22�1088चपलप मपगणद र �263
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शपसतद र
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४ पयरत

�1842�4350 �96 �88�998

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

मसममतमचम वषरन : अपपररममर

अपपररममरमसममतमचम वषरन :

शश ससई ककममममकस सहकसरश गगह रचनस ससससस मरसर. शशरर चमअरमन ससभसष रसमचसद 

ससठम , सशचव शशनसस शवशनसस शमवसळम सभससद -  शवषषस बसळसजश कदम

पतस : ७ -सपई ककममलणकस A

१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप

 सपकशलत कर 

र

जसनस मसममतस  क 
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�7237�1842

दद.-१३/०५/२०२४

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�552
�202
�754

भसरमकरचम नसव :  

: 

रसजगसर पकसश बनसश 

भसरमकरचम नसव :  : 

रसजगसर पकसश बनसश 

1364/2/A-7

1364/2/A-7

ससगषक क.  :

ससगषक क. :
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D1Z5002700
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जलशन:सपरण 

(भपयपरद गरपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  
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मपगणद

नघरदस फक         

 I W B P  कमससक   SHRU00007710
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सन २०२४ -२५ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद दद.३०/०४/०२०२४पयरत

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२४-२५ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण 

�1842

थककत मपगणद र  

�1842

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�9072

�4350

�88

�96

�998

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र �7237

�3262

�72

�66

�735

�552 �754

मपगणद नघरदस फक

घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गरपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

�708

एकप ण मपगणद 

�1088

�263

�24

�202

�22
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�4350

�96

�998
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�1842

अशगम रकम र 

शववरण  मसचर-२५फम बस-२५जसनम-२५शरसम-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर शनरशकक                                  मसखरसशधकसरश                                         

महसरसष नगर पररषदस, नगर पसचसरतश व औदभशगक नगरश अशधशनरम १९६५ चम कमम १५० अ  (१) अनवरम रस तसरखमनसतर शससतशसहशत भरसवरसचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप शशरर नगरपररषद,घभरनदश 

�9774
�917
�973
�7884

�9900
�917
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�7992

�10027

�1927

�8100

�10171

�1963

�8208

�10317

�2001

�8316

नभवहम-२४

शशरर नगरपररषद,घभरनदश 
मलपशसरक चप वपपर रपळपवप

कर भरप जपद रपळप

मम-२४ जसन-२४ जसमल-२४ ऑग -२४  समटम-२४ ऑकटभ-२४

�7777�7669�7561�7453�7345�7237
�918�918�918 �955�936�918

�9649
�917 �917 �917 �917 �917 �917

�9180 �9288 �9522�9396�9072
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